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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Dostawe szczepionek”— sprawa nr WOFiTM/16/2021/PN

Na podstawie z art. art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamodwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiajgcy udziela wyjasnien tresci
specyfikacji warunkow zamoéwienia w przedmiotowym postepowaniu.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ:

Pytanie nr 1- dotyczy zadania nr 1

Jako potencjalny oferent zwracam sie z pytaniem czy Zamawiajgcy zaakceptuje w poz.
nr 1-szczepionka przeciwko WZW B, produkt z terminem waznosci 31.09.2023. ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 2 - dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 1 szczepionki przeciw wzw
typu B dla dorostych z terminem waznosci min. 26 miesiecy w dniu sktadania oferty.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 3 - dotyczy zadanianr 2i nr 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 2 i zadaniu nr
3 szczepionki przeciw wsciekliznie z terminem waznosci 2022.06.30. ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 4 - dotyczy zadanianr 2i nr 3

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie w zadaniach nr 2 i 3, produktu z datg
waznosci min. 30.06.2022 r.? Jest to jedyna przewidywana przez producenta data
waznosci szczepionki dostepna na okres przewidziany w SWZ na dostawe.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.
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